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Dnia  25 sierpnia  2020r.  na  wniosek mieszkańców ulic:  Leśnej,  Cisowej,
Bukowej, Klonowej, Jesionowej z dnia 20.04.2020r. ustawiono znak B2.
Treść wniosku:

„Czarnowiec, 20.04.2020r.
Wójt Gminy Rzekuń
Pan Bartosz Podolak
W  imieniu  mieszkańców  Czarnowca,  właścicieli  gruntów  przyległych
bezpośrednio  do  ulicy  Leśnej  oraz  rozmieszczonych  pomiędzy  torem
kolejowym  (na  Małkinię)  od  strony  zachodniej,  rowem  granicznym  z
Daniszewem od strony południowej i rowem granicznym z Rzekuniem od
strony  wschodniej  zwracam  się  z  prośbą  o  ustawienie  w  okolicy
skrzyżowania z ul. Jesionową znaku drogowego B1. Dodatkowo pod znakiem
B1 prosimy zamontować tabliczki (wyjątki) o treści:
– „nie dotyczy właścicieli gruntów”
– „nie dotyczy rowerzystów”.
W tym „ślepym” obszarze, w dużej mierze kompleksu leśnego nagminnie
stosowane  są  praktyki  wywożenia  śmieci  do  lasu  przez  mieszkańców
pobliskich  miejscowości.  W  przypadku  ustawienia  znaku  B1  osoby  nie
posiadające prawa własności gruntu będą mogły pozostawić pojazdy w ulicy
Leśnej  i  pieszo  pokonać  odcinek  100  metrów  aby  dotrzeć  do  lasu  na
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przykład, na grzyby czy jagody.
Właściciele gruntów wielokrotnie zgłaszają procedery wywozu śmieci na ich
działki,  jednak  po  przybyciu  Policji  sprawcy  są  już  daleko  i  pozostają
bezkarni.
Dodatkowo w razie uzasadnionej potrzeby prosimy o „zdublowanie” znaków
przy skrzyżowaniu z drogą nr 435, gdyż kierujący quadami i motocyklami
docierają w to miejsce przekraczając tor kolejowy lub rowy graniczne, które
podczas suszy pozostają bez wody. Znaku B1 przy ulicy Jesionowej mogą w
takiej sytuacji nie zauważyć motocykliści czy quadowcy.
Bardzo prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby.
Z poważaniem”
Podpisano: Marek Karczewski Sołtys Czarnowca

W trakcie zwołanej komisji, która odbyła się dnia 16.07.2020r. w obecności
pracowników UG, ZOG, policji i sołtysa ustalono wspólnie, że zasadne będzie
postawienie znaku B2 (nie B1).

Proszę o stosowanie się do oznaczeń i zaprzestanie jazdy „na pamięć”.
Marek Karczewski
Sołtys




